
Zná písničky z                                                                                    .  (Nad osmé písmeno dej čárku.)

Kam by si přál ministrant cestovat? Jeho prázdninová cesta vede 
do Pekingu, Dillí, k babičce a dědovi do Bratislavy, Ankary a Káhiry. 
Když správně pojmenuješ státy, ke kterým patří tato hlavní města, 
jejich počáteční písmena vytvoří tajenku. 

Má                                            ministrantské oblečení. 

(Nad posledním písmenem udělej čárku.)

4

5
Srovnej svíčky podle velikosti od 
největší k nejmenší, z písmen na 
nich uvedených ti vyjde tajenka. 

Spoj jednotlivé hvězdy do souhvěz-
dí Velkého vozu, ve kterém se skrý-
vá tajenka (každé písmeno může být 
v tajence použito jen jednou). 
Před ranní mší jde včas do

6

7

Voda na zemi není ohraničena pra-
videlně. Když rozluštíš tečky a čárky, 
přijdeš na to, co má ministrant dělat. 

Vyzná se v                                                                                      .
(Nad osmé písmeno udělej čárku, nad deváté háček.) 

8

10

9

Vyluštěním  bludiště  zjistíte,  jaký  časopis  kluci  čtou. 
Písmenka najdete na lodičkách v bludišti.

26     27

Vyškrtej písmena, která tvoří souvislou 
logickou řadu, z nevyškrtaných přečti, 
v čem by se ministrant měl vyznat.

Dobrý ministrant 
čte časopis                                                                            . 

Každý ministrant zpívá jed-
nu  písničku  z  kancionálu, 
pokud  si  je  vyhledáš  a  za-
píšeš si začáteční písmeno 
názvu každé písně, vyjde  ti 
tajenka.  Jen  ten prostřední 
pátý ministrant si říká: I kdy-
bych  chtěl,  žádná  písnička 
od I v kancionálu není.

Při čtení z Písma čte                                                                    .

.

Během mše dává                                           .

Baví se dva grafici. První říká druhému: 
„Mám novou holku. Má 90-60-90.“
Druhý nechápavě: „Jako že je fialová?“

Cestující na nádraží křičí na průvodčího: „Jak to, že je ten vlak 
už pryč?“

„Zbytečně se rozčilujete, pane. To byl včerejší rychlík!“

Řidič, který je ve městě cizí, přijede na křižovatku a ptá se 
chodce: „Prosím vás, jsem tady dobře na druhé ulici doleva?“

„Proč mi vlastně nedovolíš sednout za volant, vždyť jsem už 
dost starý!“ ptá se mladík otce.

„Ty ano, ale auto ne!“


